
Uchwała nr XXXV/416/2005

Rady Gminy Świdnica
z dnia 31 marca 2005

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Świdnicy za rok 2004.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządznie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z póź. zm./ oraz art. 110 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

/Dz. U. Nr 64, poz. 593 z póź. zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się roczne sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świdnicy

za rok 2004 stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Malisz

- - -

Uzasadnienie

do uchwały nr XXXV/416/2005
Rady Gminy Świdnica

z dnia 31 marca 2005

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Świdnicy za rok 2004.

Projekt uchwały przygotowany został w oparciu o przywołane na wstępie uchwały przepisy. Zgodnie z

nimi kierownik ośrodka pomocy społecznej zobowiązany jest do składania radzie gminy corocznego

sprawozdania z działalności ośrodka.

Projekt nie budzi zastrzeżeń: Jarosław Wasyliszyn

Kierownik GOPS Ewa Burdek

Sporządziła: Dorota Waliszak


